
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681106

Prodej blokového RD, 360 m2, Kynšperk nad Ohří (okres Sokolov)

Prodej rodinného domu, Kynšperk n. O., ul.
Max. Gorkého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850572 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kynšperk nad Ohří (okres Sokolov), Maxima
Gorkého

Prodej rodinného domu, Kynšperk n. O., ul. Max. Gorkého

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej domu se zadním traktem,
který se nachází v samotném centru obce, v těsném sousedství
hlavního náměstí. Jedná se o dvoupodlažní plně podsklepený dům s
obytným podkrovím. V přízemí je bývalý obchod, nebytový prostor,
který lze převést na bytovou jednotku. V prvním patře je jednotka
3+1 a v obytném podkroví další velkoryse řešená jednotka 3+kk.
Nemovitost je napojena na veřejný vodovod a kanalizaci. Ohřev vody
a vytápění zajišťuje kombinovaný kotel na plyn. Za domem je dvůr a
s malou zahradou a dvě garáže. Nemovitost lze financovat úvěrem,
který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK. Doporučuji
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 7 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 369

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - kombinované

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681106

Prodej blokového RD, 360 m2, Kynšperk nad Ohří (okres Sokolov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 360

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mareš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


